RESTLTARLISTA GOTLANDS FESTITALEY
3018

Plats Forare Bil Klubb Anmalare

A-final

1:a  Elias Bjorkdahl volvo 245 GMF s BK

2:a  Mattias Lindgren Volvo Haninge MK Spikenvolvo

3:e Viktor Bjorkdahl volvo 245 GMF BK

4:e  Christer Sundstrém Bubla Eksjé FRC Team pekka power

5:e Joakim Larsson Volvo Jungnerligans RC

6:e Daniel Jonsson volvo 145 Jungnerligans rc Sten slagga racing team
B-final

1:a Viktor Bjorkdahl volvo 245 GMF BK

2:a Edvard Nystrom Volvo Amazon Jungnerligans rc

3:e Kenth Palm Volvo Ilsbo MK

4:e Marcus Nilsson volvo Eslévs MK Team Arup s Motorsport
5:e  Mikael eriksson volvo Smk Nykdping Hot rod hill racing

6:e Rasmus Ny saab 90 Gnesta MK



C-final

1:a  Marcus Nilsson

2:a Johan Dunsater

3:e Anton Hvitt

4:e Kristian Havdelin
5:e Joakim Jacobsson
6:e Peter Frode

D-final

1:a Dennis Askling

2:a  Daniel Ostmark

3:e Henrik Pettersson
4:e  Jimmy Gudmundson
5:e  Tomas Astréom

6:e Jesper Frode
E-final

1:a Alexander Trybjer
2:a  Micke Karlsson

3:e Andreas Arthursson
4:e  Pontus Nygren

5:e  Tobias Holst

6:e Kristofer Nord

volvo
Opel
Saab
volvo
Volvo
Volvo

Volvo
Saab
Volvo.

Volvo
Volvo

Volvo
Saab
volvo
Saab 99
Saab
vw

Eslévs MK
Oskarshamns RRC
Fryksdalens MK
Rosendahls MK
Rosendals MK

MK Kinda

Hallsbergs MK
Kolsva MS

Mk Gutarna
Kristianstad FRC
SMK Nykdping
MK Kinda

Oskarshamns RRC
Hallsbergs Mk
Norrkdépings motorklu
Osharshamns RRC
Nassjo MK

Gnesta MK

Team Arup 's Motorsport
East Coast Racing Smaland

Ostmaks Bildemontering & service

Barum Racing
TEAM KA-KAM RACING

East Coast Racing Smaland
White Stripes Racing Team

East Coast Racing Smaland
Team Asa-Nisses Vebotrim
Hot rod hill racing



DARR,

Plats Forare
A-final

1:a
2:a
3:e
4:e
5:e
6:e

Malin Gutemyr
Helena Karlsson
Katja Frosthed
Ramona Krantz
Carro Ostmark

Lena Rigglov Eliasson

B-final

1:a
2:a
3:e
4:e
5:e
6:e

Helena Karlsson
Maria Rundby
Karolina Johansson
Marie lundberg
Jessica Persson
Elin Bandelin

C-final

1:a
2:a
3:e
4:e
5:e
6:e

Elin Bandelin
Susanna Johansson
Amanda Persson
Fatima Anderberg
Malin Karlsson
Birgitta Bjur

Bil

SAAB
SAAB
Volvo
Volvo
WV
Saab

SAAB
SaaB
Volvo
Saab 900
Mazda
Volvo

Volvo
Saab
Saab

Saab
Saab 900

Klubb

Rosendals MK
Sunnansjé MK
Vimmerby MS
Ydre Mk
Kolsva MS
Skutskars MS

Sunnansjoé MK
Gotlands Terranggang
Rosendals Mk

AMF Arsunda

Hede Motorklubb
Rosendals Mk

Rosendals Mk
Mk gutarna
Silverdalens Msk
Kristianstad FRC
Eksjo FRC
Gnesta MK

Anmalare
shellvisby.se
TEAM RACEPAGE WWW.RACEPAGE.ORG

ostmarks bildemo & service hb
Team Jon Jons

HP-Motor Mekonomen Bilverkstad

Sten Slaga Race Team
Saabotérernas Racing Team
Barum Racing

Team Asa-Nisses Vebotrim
teamglennaracing



TRTERAN

Plats Forare
A-final

1:a
2:a
3:e
4:e
5:e
6:e

Jonny Ostmark
Roland Frank
Anders hallgren
Mats Hansson
Mikael Eliasson
Conny Palm

B-final

1:a
2:a
3:e
4:e
5:e
6:e

Roland Frank
Claes Persson
Uhno Johansson
Lasse Eriksson
Lennart Jakobsson
Benny Fransson

Bil

VW 1600 variant
Volvo

volvo

Volvo

Saab

Volvo 245

Volvo

VW 1500s
Volvo
Volvo

audi

Saab

Klubb

Kolsva MS

MK Kinda
GMF:s Bilklubb
GMF:s Bilklubb
Skutskars MS
Ilsbo mk

MK Kinda

MK Gutarna
SMK Nykdping
Hallsberg:s MK
Rosendals MK
MK Kinda

Anmalare

Ostmarks Bildemontering & Serv

Team Jon Jons
www.finess.se

TEAM KA KAM RACING



JUNIOR

Plats Forare
A-final

1:a
2:a
3:e
4:e
5:e
6:e

Joel Olsson
Max Nilsson
Kim Larsson
Emil Appelkvist
Emil Henriksen
Robert Prepula

B-final

1:a
2:a
3:e
4:e
5:e
6:e

Max Nilsson
jesper sundstréom
Michael Nilsson
Kalle Nystréom
Ossian Eriksson
Emma Roth

Bil

Saab 900s
volvo
Volvo 245
VOLVO
toyota
Mazda 6

volvo
VW

Volvo
Volvo
Volvo
Volvo

Klubb

SMK Séderhamn
Eslévs MK
Jungnerligans RC
Haninge MK
Smk Séderhamn
Smabacka MK

Eslévs MK
vimmerby ms
Eskilstuna MK
Jungnerligans RC
Karlskrona AK
Karlskrona AK

Anmalare

Team Jon Jons
Team Arup “s Motorsport

Basjkirhdstar Hammarby Gard
Team Jon Jons

Team Arup 's Motorsport
team dsanisse vebotrim
KdpingsBildemontering AB



